檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮高級工業職業學校　函

地址：97058花蓮市府前路27號

聯絡人：林志宏

聯絡電話：03-8226108轉662

傳真電話：03-8234087

電子信箱：gigimonkey1123@hotmail.com

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月17日

發文字號：花工技字第1050004906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A10580000V_1050004906ax_1.DOCX)

主旨：檢送本校東區技術教學中心辦理「創意動態木作機械結合

雷射切割設計實務」教師研習，請查照。

說明：

一、依據本校:(一)東區技術教學中心105年度工作計畫。(二)

東區技術教學中心105年度技教中心教師研習計畫。

二、實施地點:國立花蓮高工東區技術教學中心自造實驗室

三、實施時間:105年06月28日。

四、實施計畫及課程表如附件。

五、請惠予參加人員公(差)假，往返差旅費請依規定向原服務

學校報支。

正本：花蓮縣高級中等學校、花蓮縣各國民小學、花蓮縣各國民中學

副本：本校技教中心(不含附件) 2016-06-17
10:16:43

校長 葉日陞

1050001983

■■■■■■■■■■■■■105/06/17

■■■■■■■